

FED AID NO STATE FUNDED

MILLING & RESURFACING

NC 48 AND VARIOUS SECONDARY ROUTES IN NORTHAMPTON COUNTY

| | | | ROSE BROTHERS PAVING CO INC | BARNHILL CONTRACTING COMPANY | ADAMS CONSTRUCTION COMPANY | | | | |
|------------------------------|--------------|-----|---------------------------------|------------------------------|----------------------------|----------------------|----------------------|--|--|
| | | | AHOSKIE, NC | ROCKY MOUNT, NC | ROANOKE, VA | | | | |
| ROADWAY ITEMS | | | | | | | | | |
| 0001 | 0000100000-N | 800 | MOBILIZATION | Lump Sum | 128000.00 | 160000.00 | 105000.00 | | |
| 0002 | 1220000000-E | 545 | INCIDENTAL STONE BASE | 57 TON | 80.00 4560.00 | 85.00 4845.00 | 264.00 15048.00 | | |
| 0003 | 1297000000-E | 607 | MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5") | 4,500 SY | 2.50 11250.00 | 4.00 18000.00 | 19.75 88875.00 | | |
| 0004 | 1330000000-E | 607 | INCIDENTAL MILLING | 3,475 SY | 7.50 26062.50 | 15.00 52125.00 | 25.00 86875.00 | | |
| 0005 | 1491000000-E | 610 | ASP CONC BASE CRS B25.0C | 175 TON | 60.00 10500.00 | 140.00 24500.00 | 107.00 18725.00 | | |
| 0006 | 1519000000-E | 610 | ASP CONC SURF CRS S9.5B | 6,035 TON | 36.00 217260.00 | 50.00 301750.00 | 52.90 319251.50 | | |
| 0007 | 1523000000-E | 610 | ASP CONC SURF CRS S9.5C | 1,304 TON | 35.00 45640.00 | 50.00 65200.00 | 51.95 67742.80 | | |
| 0008 | 1525000000-E | 610 | ASP CONC SURF CRS SF9.5A | 27,369 TON | 33.00 903177.00 | 50.00 1368450.00 | 51.25 1402661.25 | | |
| 0009 | 1526000000-E | SP | ASP CONC SURF CRS S4.75A | 3,594 TON | 45.00 161730.00 | 90.00 323460.00 | 68.50 246189.00 | | |
| 0010 | 1575000000-E | 620 | ASP FOR PLANT MIX | 2,522 TON | 400.00 1008800.00 | 330.00 832260.00 | 372.60 939697.20 | | |
| 0011 | 2830000000-N | 858 | ADJ MANHOLES | 6 EA | 500.00 3000.00 | 650.00 3900.00 | 1200.00 7200.00 | | |
| 0012 | 2845000000-N | 858 | ADJ METER OR VALVE BOXES | 12 EA | 400.00 4800.00 | 600.00 7200.00 | 1000.00 12000.00 | | |
| 0013 | 4413000000-E | SP | WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN | 2,368 SF | 7.00 16576.00 | 7.00 16576.00 | 12.84 30405.12 | | |
| 0014 | 4457000000-N | SP | TEMP TRAFFIC CONTROL (SP) | Lump Sum | 26000.00 | 21700.00 | 150000.00 | | |
| CONTRACT TOTAL | | | | TOTAL | 2567355.50 | TOTAL 3199966.00 | TOTAL 3489669.87 | | |
| ROADWAY ITEMS | | | | SUB-TOTAL | 2567355.50 | SUB-TOTAL 3199966.00 | SUB-TOTAL 3489669.87 | | |
| BIDDERS IN ORDER | | | | | CONTRACT TOTAL | | | | |
| ROSE BROTHERS PAVING CO INC | | | | 1 | 2567355.50 | | | | |
| BARNHILL CONTRACTING COMPANY | | | | 2 | 3199966.00 | | | | |
| ADAMS CONSTRUCTION COMPANY | | | | 3 | 3489669.87 | | | | |